
 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

2021.gada 9.septembrī                                           Nr.576   

               (prot. Nr.37, 19.§) 

                                             

Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 13.maija lēmumā Nr.269  

„Par iestādes nosaukuma maiņu un nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā” 

                                                      
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, ņemot vērā 

deinstitucionalizācijas plāna īstenošanu pašvaldībā un Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes 

“Sociālo pakalpojumu centrs bērniem un jauniešiem “Priedīte” reorganizāciju, atklāti balsojot: 

PAR – 15 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, 

M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj:  

 

Izdarīt grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 13.maija lēmumā Nr.269 „Par 

iestādes nosaukuma maiņu un nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā” un izteikt 3.punktu šādā 

redakcijā: 

  

„3. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 1.janvārī.” 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)       A.Elksniņš 

 


